[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.10.2020
	                №
	494-п

пгт. Пойковский

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 20.03.2019 № 154-п

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 31.07.2020 N268-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 20.03.2018 № 154-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения муниципального жилищного фонда по договору социального найма» в следующем порядке:

          1.1. Подпункт 10 пункта 19 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«10) документы о трудовой деятельности, трудовом стаже (за периоды до 01 января 2020 года)».
          2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского поселения.
Исполняющий обязанности
Главы городского поселения                                                            И.С.Бородина